

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: **000147/23 PREGÃO ELETRÔNICO****45 - DISTRIBUICAO DE MERENDA ESCOLAR**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 3954 SUPERMERCADO REI DAS CARNES LTDA						
15	006.000.474	LEITE CONDENSADO	LA	1.000	8,11	8.110,00
27	006.000.722	REFRIGERANTE PET 2L	UN	2.400	5,89	14.136,00
Total Proponente:						22.246,00

Proponente: 6176 SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUCOES EMPRESARIAIS LT

2	006.000.465	BALA DE FRUTAS MASTIGÁVEL	PCT	750	9,59	7.192,50
4	006.000.674	BISCOITO ROSQUINHA	PCT	300	6,61	1.983,00
5	006.000.673	BISCOITO WAFER RECHEADO	PCT	360	4,43	1.594,80
7	006.000.638	CHÁ A BASE DE MATE TOSTADO	PCT	240	6,29	1.509,60
8	006.000.720	CHÁ DE HORTELÃ (MENTA PIPERITA L)	CX	360	4,88	1.756,80
10	006.000.721	CREME DE LEITE	UN	1.000	7,06	7.060,00
11	006.000.656	ERVILHA LATA GRANDE	LA	30	32,96	988,80
12	006.000.667	ERVILHA LATA PEQUENA	LA	60	3,10	186,00
13	006.000.644	GELATINA EM PÓ	PCT	1.800	1,60	2.880,00
14	006.000.249	GOIABADA EM BARRA	KG	150	10,67	1.600,50
17	006.000.471	MAIONESE 3KG	PO	50	29,33	1.466,50
18	006.000.485	MAIONESE 500GR	FR	100	5,64	564,00
20	006.000.668	MILHO VERDE LATA PEQUENA	LA	60	4,49	269,40
22	006.000.643	PÃO TIPO INTEGRAL	PCT	600	10,62	6.372,00
23	006.000.689	PIPOCA DOCE	PCT	600	1,50	900,00
24	006.000.650	PIRULITO	PCT	500	11,36	5.680,00
25	006.000.532	PÓ PARA MARIA MOLE	PCT	300	4,00	1.200,00
26	006.000.675	REFRESCO EM PÓ ADOÇADO	PCT	480	1,14	547,20
30	006.000.218	XAROPE DE GROSELHA 1L	FR	240	9,60	2.304,00
Total Proponente:						46.055,10
Total Centro de Custo:						68.301,10
Valor Total da Licitação:						68.301,10